
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19 лютого 2021 року № 35

Про надання дозволу Козловій Л.В. на
дарування квартири та продаж
житлового будинку та земельних
ділянок від імені малолітнього

Відповідно до статті 56 Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу
України, статті 34б) Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Правил опіки та піклування, затверджених спільним наказом державного
комітету у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства
охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України
від 26.05.1999 № 34/166/131/88, Порядку провадження органами опіки та
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 (із змінами)
розглянувши заяви (та додані до заяв документи) Козлової Людмили
Володимирівни (xxx р.н., зареєстрованого за адресою: xxx) про надання
дозволу на дарування квартири за адресою: xxx її малолітньому синові Козлову
Роману Миколайовичу (xxx р.н., який зареєстрований в даній квартирі разом з
Козловою Людмилою Володимирівною), а також про надання дозволу на
продаж 1/3 житлового будинку та 1/3 земельних ділянок кадастровий номер
5320880801:01:001:0167 та 5320880801:01:001:0168 від імені малолітнього
Козлова Романа Миколайовича за адресою: xxxxx врахувавши рішення
опікунської ради від 16.02.2021, виконавчий комітет Гребінківської міської
ради,
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Козловій Людмилі Володимирівні дозвіл на дарування
квартири за адресою: xxxx її малолітньому синові Козлову Роману
Миколайовичу, xxx р.н.

2.Надати дозвіл Козловій Людмилі Володимирівні на продаж 1/3
житлового будинку та 1/3 земельних ділянок кадастровий номер
5320880801:01:001:0167 та 5320880801:01:001:0168 від імені малолітнього
Козлова Романа Миколайовича за адресою: xxxxxxx



3. Надати дозвіл на оформлення договору дарування та договору купівлі-
продажу від імені малолітнього Козлова Романа Миколайовича, xxx р.н. його
матері Козловій Людмилі Володимирівні.

Міський голови В. Колісніченко


